כן לא

תאריך: שם: חתימת המשלם:

אני מתחייב להודיע על כל שינוי בפרטים שמסרתי לעיל. ידוע לי כי מסירת מידע כוזב, לרבות אי מסירת עדכון של פרט החייב בדיווח, במטרה שלא יהיה דיווח או
כדי לגרום לדיווח בלתי נכון לפי סעיף 7 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, מהווה עבירה פלילית.

תאריך: שם: חתימת המשלם:

פרטיות ו
הראל חברה לביטוח בע"מ והראל פנסיה וגמל בע"מ ["הראל"] אוספות מידע לצורך הצטרפות למוצרים, לספק שירותים, לתפעול, לניהול ושיפור עסקינו
והשירותים שאנחנו נותנים, לקיום הוראות הדין, לניהול חיי המוצר, לטפל בתביעות, תשלומים והליכים, להתאים ולהציע מוצרים ושירותים על בסיס מאפיינים
אישיים ולמטרות לגיטימיות אחרות.